
ГБОУ СПО Архангельской области «Котласский транспортный техникум» 

 

ПРИКАЗ 

12.01.2015 г.                                                                              № 04/заочное 

«О контрольных цифрах приема по специальностям СПО (платное 

обучение)» 

В связи с началом приема абитуриентов по специальностям СПО (платное 

обучение) с 01.02.2015 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить контрольные цифры приема по специальностям СПО 

(очная форма обучения): 

 100401 «Туризм» -  30 человек; 

 190701 «Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам транспорта)» - 30 человек; 

2. Установить контрольные цифры приема по специальностям СПО 

(заочная форма): 

 190623 «Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог (по видам)» - 30 человек; 

 190701 – «Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам транспорта)» - 60 человек; 

3. Назначить ответственным за прием абитуриентов (платное обучение) и 

сопутствующую этому работу (реклама и т.д.) методиста техникума 

Ганжа А.Н. 

 

 

Директор КТТ: _____________________/ Хаванов В.А. 

 


